INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
D
S
10

Gewicht: 260 g
CDS106
Messgerät für Leitfähigkeit,
TDS, Temperatur und Salzgehalt
Lieferung komplett mit 9-V-Batterie, Netzteil, Leitfähigkeitsmesszelle,
Temperaturfühler, Leitfähigkeitslösung, Gerätetasche, Umhängegurt und
Bedienungsanleitung.
Bestellbeispiel: CDS106, Tisch-/Handheldmessgerät für Leitfähigkeit, TDS,
Salzgehalt und Temperatur.
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
CDS106 Tisch-/Handheldmessgerät für Leitfähigkeit, TDS,
Salzgehalt und Temperatur
CDS100-PS Steckernetzteil 120 V AC zum Austausch
CDS100-CDE Leitfähigkeitsmesszelle zum Austausch
CDSA-10 Leitfähigkeitslösung 10 µS/cm, 0,95 Liter (1 Quart)
CDSA-1413 Leitfähigkeitslösung 1413 µS/cm, 0,95 Liter (1 Quart)
CDSA-1500 Leitfähigkeitslösung 1500 µS/cm, 0,95 Liter (1 Quart)
CDSA-4500 Leitfähigkeitslösung 4500 µS/cm, 0,95 Liter (1 Quart)
CDSA-45000 Leitfähigkeitslösung 45000 µS/cm, 0,95 Liter (1 Quart)
CDS106
Leitfähigkeits- und Temperaturfühler
(im Lieferumfang enthalten)
Leitfähigkeitslösung im Lieferumfang